云南省发展和改革委员会文件

云发改价格〔2023〕509 号

云南省发展和改革委员会转发国家发展

改革委关于第三监管周期省级电网

输配电价及有关事项的通知

各州（市）发展改革委，云南电网有限责任公司：

现将《国家发展改革委关于第三监管周期省级电网输配电价

及有关事项的通知》（发改价格〔2023〕526 号）转发你们，并

结合云南省实际，提出以下意见，请一并贯彻落实。

一、云南电网 2023—2025 年各用户类别各电压等级输配电

价具体标准详见附件。

二、工商业用户（含参与市场化交易用户、代理购电用户）

用电价格由上网电价、上网环节线损费用、输配电价、系统运行

费用、政府性基金及附加组成。

— 1 —

三、请云南电网公司按照相关要求，严格执行输配电价；对

与输配电价相关的基础数据进行统计归集，每年 5 月底前将上一

年度有关数据及情况报送省发展改革委。

四、各州（市）价格主管部门要会同电网企业、相关部门做

好政策宣传解释工作，并加强监督，进一步规范非电网直供电主

体收费行为，确保输配电价政策执行到位。如在执行过程中发现

情况和问题，请及时报告省发展改革委。

本通知自 2023 年 6 月 1 日起执行，现行政策相关规定与本

通知不符的，以本通知规定为准。

附件：国家发展改革委关于第三监管周期省级电网输配电价

及有关事项的通知

云南省发展和改革委员会

2023 年 5 月 18 日

— 2 —

附件

— 3 —

— 4 —

— 5 —

— 6 —

抄送：国家发展改革委价格司，省政府办公厅，省市场监管局、省能

源局，国家能源局云南监管办公室。

云南省发展和改革委员会办公室 2023年 5月 18日印发

	云南省发展和改革委员会
	空白页面

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围:当前页，仅当偶数页
     遮罩座标: XY座标 457.23，71.20 宽度 56.76 高度 17.47 点
     来源: 下左
     颜色: 默认 (白色)

     D:20230519102338

     1
     Default
     0
     BL
     1356
     271

         Even
         17
         CurrentPage
         78

       CurrentAVDoc

     457.2261 71.2047 56.7591 17.4745

     QITE_QuiteImposingPlus4
     Quite Imposing Plus 4.0g
     Quite Imposing Plus 4
     1

     dee9a170-8645-4ac1-bdb6-dd090eb9f67c

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围:当前页
     遮罩座标: XY座标 70.11，49.51 宽度 79.33 高度 35.05 点
     来源: 下左
     颜色: 默认 (白色)

     D:20230519102404

     1
     Default
     0
     BL
     1356
     271

         Both
         17
         CurrentPage
         78

       CurrentAVDoc

     70.1084 49.5129 79.3332 35.0542

     QITE_QuiteImposingPlus4
     Quite Imposing Plus 4.0g
     Quite Imposing Plus 4
     1

     3
     8
     3
     bce7ce3a-d125-48af-acc2-7acc566cd7b1
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围:当前页
     遮罩座标: XY座标 329.63，37.83 宽度 0.61 高度 0.00 点
     来源: 下左
     颜色: 默认 (白色)

     D:20230519102411

     1
     Default
     0
     BL
     1356
     271

         Both
         17
         CurrentPage
         78

       CurrentAVDoc

     329.6326 37.8281 0.615 0

     QITE_QuiteImposingPlus4
     Quite Imposing Plus 4.0g
     Quite Imposing Plus 4
     1

     3
     8
     3
     76ea0f40-dfea-40ba-9700-c31a54dbc665
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围:当前页
     遮罩座标: XY座标 451.97，68.09 宽度 70.07 高度 24.53 点
     来源: 下左
     颜色: 默认 (白色)

     D:20230519102450

     1
     Default
     0
     BL
     1356
     271

         Both
         17
         CurrentPage
         78

       CurrentAVDoc

     451.9724 68.0922 70.0732 24.5256

     QITE_QuiteImposingPlus4
     Quite Imposing Plus 4.0g
     Quite Imposing Plus 4
     1

     2
     8
     2
     75a30098-db2c-4056-9b12-36ca7546bfa2
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围:当前页
     遮罩座标: XY座标 440.06，39.06 宽度 96.00 高度 48.35 点
     来源: 下左
     颜色: 默认 (白色)

     D:20230519102506

     1
     Default
     0
     BL
     1356
     271

         Both
         17
         CurrentPage
         78

       CurrentAVDoc

     440.0599 39.0629 96.0003 48.3505

     QITE_QuiteImposingPlus4
     Quite Imposing Plus 4.0g
     Quite Imposing Plus 4
     1

     4
     8
     4
     7cd11037-79fa-4ccf-9299-5f4d9365ff00
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围:当前页
     遮罩座标: XY座标 529.75，356.79 宽度 31.53 高度 98.10 点
     来源: 下左
     颜色: 默认 (白色)

     D:20230519102527

     1
     Default
     0
     BL
     1356
     271

         Both
         17
         CurrentPage
         78

       CurrentAVDoc

     529.7537 356.7939 31.533 98.1025

     QITE_QuiteImposingPlus4
     Quite Imposing Plus 4.0g
     Quite Imposing Plus 4
     1

     5
     8
     5
     de6caceb-c2c1-4c0d-a1d9-362771833408
     1

   1

 HistoryList_V1
 qi2base